
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

имени С.М.Кирова» г. Карачева

(МБОУ «СОШ имени С.М.Кирова» г. Карачева)

ПРИКАЗ № 227/ 47

от 03 сентября 2024 года

«О создании бракеражной комиссии в МБОУ «СОШ имени 
С.М.Кирова» на 2024 - 2025 учебный год»

В целях контроля за качеством пищевых продуктов, продовольственного 
сырья и готовой продукции, соблюдением рецептур и технологических 
режимов на пищеблоке школьной столовой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Вороная Т.Ю. - социальный педагог

2. Владимирова К.В. - социальный педагог

3. Березина Д.Р. - повар

4. Крылова Н.А. - фельдшер школы. ----

II. Членам комиссии вести соответствующую документацию.

Директо А.В. Ходотов


